Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.
ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.09.2014 № 1572

	Об ограничении розничной продажи  алкогольной продук-ции 11 сентября 2014 года

В рамках мероприятий, направленных на поддержание трезвого образа жизни, а также, учитывая решения Священного Синода Русской Православной Церкви от  25 июля 2014 года и митрополита Чебоксарский и Чувашский, главы Чувашской митрополии Варнавы об утверждении ежегодного празднования Дня трезвости 11 сентября:

1. Рекомендовать предприятиям торговли и общественного питания, расположенным на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики,  не осуществлять реализацию алкогольной продукции 11 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

        А.В. Сироткин

_1200914615.doc
[image: image1.png]